

**Årsredovisning för**  
**P.A Mark & Entreprenad i Strömstad AB**

559007-1006

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Abrahamsson  
Styrelseledamot

2023-03-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P.A Mark & Entreprenad i Strömstad AB, 559007-1006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strömstad registrerades år 2015 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom bygg- och markarbeten, jord- och skogsbruk, samt fastighetsskötsel.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 552 403	2 441 776	1 970 528	1 958 718
Resultat efter finansiella poster	400 422	1 279 623	-407 986	438 784
Soliditet %	34,2	47	22,3	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 45,5% gentemot föregående år. Orsaken till ökningen är jordbruksverksamheten, som haft en omsättningsökning på 66,7% till följd av en god skörd med högre priser än tidigare.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	541 601	912 623
Utdelning		-70 000	
Balanseras i ny räkning		912 623	-912 623
Årets resultat			89 391
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 384 224</b>	<b>89 391</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 384 224
Årets resultat	89 391
<b>Summa</b>	<b>1 473 615</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	1 403 615
<b>Summa</b>	<b>1 473 615</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resö

Peter Abrahamsson

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 552 403	2 441 776
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	82 904
Övriga rörelseintäkter		559 860	505 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 112 263</b>	<b>3 030 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 271 413	-1 045 933
Övriga externa kostnader		-924 449	-578 939
Personalkostnader	2	-662 800	-614 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-757 212	-342 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 615 874</b>	<b>-2 582 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>496 389</b>	<b>447 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	875 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 086	-43 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 967</b>	<b>831 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>400 422</b>	<b>1 279 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-311 000	-367 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-311 000</b>	<b>-367 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 422</b>	<b>912 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31	0
<b>Årets resultat</b>		<b>89 391</b>	<b>912 623</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 745 599	1 774 455
Inventarier, verktyg och installationer	4	373 647	29 915
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 119 246</b>	<b>1 804 370</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	30 939	25 939
Andra långfristiga fordringar	7	0	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 939</b>	<b>225 939</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 150 185</b>	<b>2 030 309</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 232 037	442 286
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 232 037</b>	<b>442 286</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		231 644	219 457
Övriga fordringar		325 462	376 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 956	71 469
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>731 062</b>	<b>667 692</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 056 314	784 129
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 056 314</b>	<b>784 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 019 413</b>	<b>1 894 107</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 169 598</b>	<b>3 924 416</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 384 224	541 601
Årets resultat		89 391	912 623
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 473 615</b>	<b>1 454 224</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 573 615</b>	<b>1 554 224</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		678 000	367 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>678 000</b>	<b>367 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 382 660	1 434 116
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 382 660</b>	<b>1 434 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		552 381	245 204
Förskott från kunder		8 094	8 094
Leverantörsskulder		774 534	143 221
Övriga skulder		113 968	74 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 346	98 410
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 535 323</b>	<b>569 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 169 598</b>	<b>3 924 416</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 571 500	2 284 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 633 088	440 000
Försäljningar/utrangeringar		-153 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 204 588</b>	<b>2 571 500</b>
Ingående avskrivningar	-797 045	-614 700
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		153 000
Årets avskrivningar	-661 944	-335 345
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 458 989</b>	<b>-797 045</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 745 599</b>	<b>1 774 455</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 391	24 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	439 000	37 391
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 391</b>	<b>61 391</b>
Ingående avskrivningar	-31 476	-24 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-95 268	-7 476
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-126 744</b>	<b>-31 476</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>373 647</b>	<b>29 915</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 939	20 939
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 939</b>	<b>25 939</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 939</b>	<b>25 939</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		200 000
Årets amorteringar	-200 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>

## Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	436 644	553 003

## Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 965 331	1 703 653
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 415 331</b>	<b>2 153 653</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	150 000

## Not 11 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Hasselblom, Viscio Ekonomi AB

## Underskrifter

Resö

*Peter Abrahamsson*

2023-03-21

Peter Abrahamsson  
Styrelseledamot

Datum